

ثبت نام اینترنت رایگان دولتی در سامانه my.gov.ir آغاز شد. دولت از طریق پیامک به تمام کاربران اعلام کرد که می توانند از تاریخ 12 دی ماه برای دریافت بسته رایگاه اینترنت دولتی، به پنجره ملی خدمات دولت به نشانی my.gov.ir مراجعه کرده و با وارد کردن شماره انتخابی، بسته مورد نظر را دریافت کنند.

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه جلسه برگزاری هیأت دولت در خصوص اصلاح تعرفه های اینترنت اظهار کرد دولت جهت جبران اصلاح تعرفه های اینترنت که بعد از پذیرش شاخص های رگولاتوری از سوی اپراتورها در مورد آن تصمیماتی اتخاذ می شود، بسته هدیه ای برای کاربران تمام اپراتورها در نظر گرفته شده است. متن پیام ارسالی به کاربران این شرح است: برای فعال سازی بسته اینترنت رایگان اهدایی دولت، از تاریخ ۱۲ دی ماه به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی my.gov.ir مراجعه کرده و شماره همراه پیشفرض خود را انتخاب نمایید.

نحوه ثبت نام اینترنت رایگان دولتی my.gov.ir

بر اساس اعلام اولیه وزارت ارتباطات فعال سازی اینترنت دولتی رایگان برای تمام کاربران در قالب ۱۰ گیگابایت اینترنت داخلی (معادل پنج گیگ اینترنت بین الملل) برای یکی از سیم کارت های فعال افراد صورت می گیرد. شرایط ثبت نام اینترنت رایگان دولت برای تمام شهروندان فراهم است و متقاضیان این امکان را دارند از طریق مراجعه به سایت my.gov.ir از این خدمت دولت بهره مند شوند.

نحوه ثبت نام اینترنت رایگان دولتی برای همه کاربران اپراتورها از طریق شماره تماس انجام می شود، بدون در نظر گرفتن این موضوع که اپراتور یا شرکت ارائه دهنده اینترنت به کدام اپراتور متعلق است.

افرادی که سوال دارند [چگونه اینترنت رایگان بگیریم؟](#) باید بدانند نحوه ثبت نام اینترنت رایگان دولتی و فعال سازی آن به این شکل است که ابتدا برای دریافت و ثبت نام آن می‌توانید از بین شماره‌های خود یکی را به دلخواه خود انتخاب کنید.

سپس وارد آدرس درگاه خدمات دولت هوشمند شوید. بعد از وارد کردن ثبت شماره موبایل خود و احراز هویت، وارد صفحه اصلی شده و سپس گزینه فعال‌سازی اینترنت رایگان هدیه دولت را انتخاب نمایید. در نهایت شماره همراه خود را وارد کرده و بر روی گزینه تأیید کلیک کنید. در ادامه نحوه ثبت نام اینترنت رایگان دولتی را به صورت گام به گام و تصویری ارائه خواهیم کرد.

آموزش تصویری نحوه ثبت نام اینترنت رایگان دولتی [my.gov.ir](#)

برای ثبت نام اینترنت رایگان دولتی ابتدا به [بِنجره ملی خدمات دولت هوشمند](#) مراجعه نمایید.

پس از وارد شدن به صفحه اصلی وبگاه، باید شماره تلفن همراه خود و کد امنیتی نمایش داده شده را ثبت کنید. پس از آن روی «ارسال رمز یکبار مصرف» کلیک نمایید. دقت داشته باشید که شماره‌ای که با آن وارد سامانه می‌شوید باید به نام خود شما ثبت شده باشد.

پس از انجام مراحل احراز هویت و ثبت کد پنج رقمی ارسال شده به همراه خود در صفحه پیش رو، وارد سامانه خدمات دولت هوشمند خواهید شد.

در ادامه ثبت نام اینترنت رایگان دولتی در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به صفحه اصلی (داشبورد) بروید و از میان گزینه‌های ارائه شده، گزینه «فعال‌سازی بسته اینترنت رایگان هدیه دولت» را انتخاب نمایید.

اگر مایل به فعال کردن بسته اینترنت رایگان هدیه دولت بر روی شماره‌ای که با آن وارد سامانه شدید هستید، گزینه تأیید را انتخاب کنید. در غیر این صورت اول باید در کادر مربوطه شماره همراه دیگری که به نام شما است را ثبت کرده و سپس گزینه تأیید را انتخاب کنید.

در صورت تکمیل مراحل ثبت نام اینترنت رایگان دولتی و انجام تمام فرایندها، پیام موفق بودن مراحل ثبت نام نمایش داده می شود.

حجم اینترنت رایگان دولتی

هنگام ثبت نام اینترنت رایگاه دولتی ممکن است این سوال بوجود آید که حجم بسته اهدایی دولت چقدر است؟ در ارتباط با میزان حجم اینترنت رایگان که دولت به تمام کاربران اپراتورها تخصیص داده است، باید بگوییم که براساس اعلام وزیر ارتباطات، حجم بسته ثبت نامی، 10 گیگابایت داخلی (معادل 5 گیگابایت اینترنت خارجی) می باشد .

افرادی که برای ثبت نام اینترنت رایگان دولتی از طریق سایت my.gov.ir اقدام می کنند، باید در مورد جزئیات بسته تعلق گرفته به تمام کاربران کلیه اپراتورها اطلاع کافی داشته باشند. این بسته که در جهت جبران اصلاح تعرفه های اینترنت به دارندگان انواع سیم کارت تعلق گرفته، دارای حجم 10 گیگابایتی می باشد که این میزان حجم برای شبکه اینترنت داخلی است که این مقدار معادل پنج گیگابایت اینترنت بین الملل می باشد.

توجه داشته باشید که این حجم از بسته هدیه، تنها برای یک سیم کارت فعال می شود و همزمان نمی توان برای باقی سیم کارت هایی که به نام فرد است برای ثبت نام اقدام کرد. در صورتی که در مورد مراحل ثبت نام اینترنت رایگان دولتی در سامانه my.gov.ir سوال دارید، می توانید با مشاوران مجموعه مشورت در تماس باشید .

تا این لحظه نیز اطلاعاتی در رابطه با مدت زمان مصرف این بسته اعلام نشده است. اما انتظار می رود که بسته اهدایی 10 گیگابایتی دولت تا پایان سال جاری اعتبار داشته باشد و کاربران بتوانند از آن استفاده کنند .

برای اطلاع از نحوه [شارژ سریع اینترنت مخابرات](#) وارد لینک مربوطه شوید .

خلاصه مقاله ثبت نام اینترنت رایگان دولتی

ثبت نام اینترنت رایگان دولتی در سامانه my.gov.ir آغاز شد. کاربران می توانند برای دریافت این بسته به نشانی مذکور مراجعه کرده و بسته اینترنت هدایی را دریافت کنند. حجم این بسته که برای همه کاربران کلیه اپراتورها فعال است، 10 گیگابایت است که این میزان حجم برای شبکه داخلی اینترنت است و معادل 5 گیگابایت اینترنت بین الملل می باشد .

توجه داشته باشید با وارد کردن شماره همراه خود، تنها می توانید این بسته را برای یک شماره فعال کنید و امکان دریافت بسته برای سایر شماره همراه ها وجود ندارد. در این مقاله آموزش تصویری و گام به گام دریافت و ثبت نام اینترنت رایگان دولتی را ارائه کردیم. در صورت داشتن هرگونه سوال و ابهام می توانید با همکاران ما در مجموعه مشورت در تماس باشید تا اطلاعات تکمیلی را در اختیار شما قرار دهند .

برای دانلود پی دی اف مقاله ثبت نام اینترنت رایگان دولتی کلیک کنید .